
    Uchwała Nr  IX/134/2003 

      Rady Miasta Knurów 

       z dnia  22.05.2003 r. 

 

w sprawie:  nadania nagrody  „Laur Knurowa”  w 2003 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Rady Miasta Knurów Nr VIII/124/2003 z dnia 24.04.2003r. w sprawie: zatwierdzenia 

regulaminu nadawania nagrody „Laur Knurowa”  Rada Miasta Knurów  

 

uchwala:  

 

1. Przyznać nagrodę „Laur Knurowa” w 2003 roku w kategorii: instytucje, podmioty 

gospodarcze i inne jednostki organizacyjne dla : 

                           UPOS  System Sp. z o.o. z siedzibą w Knurowie. 

 
2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

        Przewodniczący Komisji 
 Oświaty, Kultury i Promocji Miasta 
 

       Dariusz Dzindzio  
                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                             dr. n. med. Tomasz Reginek 

 

 

 

 

 

 


